
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-4) 68 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 68 31 21 11

(-4) 68 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 68 33 22 12

3 (-2) 70 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 70 33 21 11

4 (-1) 71 คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA 71 34 22 12

(-1) 71 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 71 37 23 13

6 (Par) 72 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 72 35 23 13

(Par) 72 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 72 36 24 13

(Par) 72 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 72 37 24 13

9 (+1) 73 ณัจขภัทร ์ คุม้ถนอม Natkaphat  KOOMTHANOM THA 73 35 22 11

(+1) 73 วรชมุ  ชมะทัต Vorachoom  CHMATHAT THA 73 35 23 12

(+1) 73 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล (Am) Sirasit  PRATEEPMONGKOL (Am) THA 73 36 22 11

(+1) 73 จริเดช  เชาวรัตน์ (Am) Jiradech  CHAOWARAT (Am) THA 73 36 23 12

(+1) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73 36 23 12

(+1) 73 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 73 36 24 12

(+1) 73 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 73 36 24 12

(+1) 73 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 73 37 23 12

(+1) 73 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 73 37 24 12

(+1) 73 ศภุรัสมิ ์ เลไทยสงค์ Supharas  LETHAISONG THA 73 37 24 12

(+1) 73 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 73 37 26 12

20 (+2) 74 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 74 36 24 13

(+2) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74 37 24 11

(+2) 74 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 74 38 25 13

(+2) 74 บวรศักดิ ์ ผาสขุหชั Borvornsak  PASOOKHUSH THA 74 39 25 12

(+2) 74 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 74 39 25 12

(+2) 74 ณัฐพงค ์ รัชธร  (Am) Nuttaphong  RATCHATRON (Am) THA 74 41 28 15

26 (+3) 75 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 75 35 22 11

(+3) 75 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบัติ Teenaruebet  POOLSOMBUT THA 75 36 23 11

(+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 37 23 12

(+3) 75 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 75 37 23 13

(+3) 75 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 75 CUT 37 24 12

(+3) 75 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 75 OFF 37 24 13

(+3) 75 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 75 37 24 13

(+3) 75 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 75 37 24 13

(+3) 75 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 75 38 24 12

(+3) 75 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 75 38 25 11

(+3) 75 น่านฟ้า  สมนกึ Nanfa  SOMNUEK THA 75 38 25 12

(+3) 75 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 75 38 25 13

(+3) 75 ฐติพัิฒก ์ ผาธรรม Thitipat  PHATAM THA 75 38 25 13

(+3) 75 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 75 38 26 13

(+3) 75 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม Troix Noppasin  TONKHAM THA 75 39 26 14

(+3) 75 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 75 39 27 14

(+3) 75 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 75 40 26 15

43 (+4) 76 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 76 34 21 11

(+4) 76 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 76 35 23 11

(+4) 76 พชีญ ์ บรรณบด ี(Am) Peech  BUNNABODEE (Am) THA 76 36 25 13

(+4) 76 ชยกร  เหรยีญทองค า Chayakorn  REANTONGKOME THA 76 37 24 12

(+4) 76 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 76 37 24 13

(+4) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 76 37 25 12

(+4) 76 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 76 38 23 11

(+4) 76 ยทุธพร  โปรง่สันเทยีะ Yutthaporn  PRONGSANTHIA THA 76 38 24 13

(+4) 76 ธนวทิย ์ สงิหแ์กว้ Thanawit  SINGHKAEW THA 76 38 25 12

(+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76 38 26 12

(+4) 76 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 76 38 26 13

(+4) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76 39 25 12

(+4) 76 พงศพ์ล  หนัตพงศ์ Pongphol  HUNTAPONG THA 76 39 25 14

(+4) 76 ศราวนิ  ศรแีจง้ Sarawin  SRIJAENG THA 76 39 26 13

(+4) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 76 40 26 13
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58 (+5) 77 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 77 34 23 12

(+5) 77 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 77 37 23 11

(+5) 77 ชนาดล  ดนตร ี(Am) Chanadol  DONTREE (Am) THA 77 37 24 12

(+5) 77 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 77 38 24 12

(+5) 77 บัณฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundit  LERTMANEEKARN THA 77 38 25 13

(+5) 77 นราธปิ  อารม์สตรอง Naratip  ARMSTRONG THA 77 39 22 11

(+5) 77 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 77 39 23 11

(+5) 77 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA 77 39 26 12

(+5) 77 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 77 39 27 14

(+5) 77 ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 77 40 26 13

(+5) 77 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 77 40 26 14

69 (+6) 78 บญุฤทธิ ์ หลอ่เมอืงทอง Bounyarich  LORMUANGTHONG THA 78 38 24 12

(+6) 78 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 78 38 24 12

(+6) 78 บวร  บวรรัตนารักษ์ Bovorn  BOVORNRATANARAKS THA 78 38 24 13

(+6) 78 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 78 39 24 11

(+6) 78 คณุากร  เจรญิสขุ Kunagorn  CHAROENSUK THA 78 39 24 12

(+6) 78 ธนนิ  สวุรรณชาติ Thanin  SUWANNACHAT THA 78 39 25 13

(+6) 78 นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA 78 39 25 14

(+6) 78 ปิตภัิทร  สขุกันตะ Pitipat  SUKKANTA THA 78 40 26 14

77 (+7) 79 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 79 38 26 14

(+7) 79 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 79 39 23 12

(+7) 79 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 79 39 26 14

(+7) 79 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 79 40 27 13

(+7) 79 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 79 40 27 15

(+7) 79 พงศภั์ค  รัตนพมิาตร์ Pongpak  RATTANAPHIMAT THA 79 42 27 16

(+7) 79 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 79 42 28 14

84 (+8) 80 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 80 40 23 13

(+8) 80 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 80 41 26 13

(+8) 80 อัสนีย ์ ยนืยั่ง Atsanee  YUANYANG THA 80 41 29 15

87 (+9) 81 สังขพงศ ์ พลวตัพรสิร Sangkapong  PONWATPARISORN THA 81 39 23 12

(+9) 81 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 81 39 25 12

(+9) 81 กติตนัินท ์ ประเศรษฐสตุ Kittinant  PRASETTHASOOT THA 81 43 27 16

90 (+10) 82 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 82 38 26 13

(+10) 82 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 82 39 25 14

(+10) 82 นชา  พัฒน์ชนะ Nacha  PATCHANA THA 82 41 26 14

(+10) 82 คชานันท ์ คชพงษ์ Kachanan  KODCHAPHONG THA 82 42 29 14

(+10) 82 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 82 44 29 16

95 (+11) 83 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 83 39 25 13

96 (+12) 84 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 84 42 27 14

(+12) 84 สมชาย  ดาหนองมาด Somchai  DANONGMAD THA 84 44 29 14

98 (+14) 86 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 86 40 25 13

(+14) 86 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 86 44 28 15

100 (+15) 87 ภรูทัิต  ชายชาญ Puritat  CHAICHAN THA 87 46 29 14

101 (+19) 91 รวกิร  กศุลกลุ Ravikorn  KUSOLKUL THA 91 48 33 19

102 RTD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-4) 68 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 5 4 6 3 3 5 5 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 5 37 31 68 31 21 11

(-4) 68 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 2 4 4 4 3 5 35 33 68 33 22 12

3 (-2) 70 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 3 5 4 3 4 5 4 5 4 4 4 2 3 5 3 3 5 37 33 70 33 21 11

4 (-1) 71 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 4 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 37 34 71 34 22 12

(-1) 71 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 4 4 2 4 5 3 4 4 5 5 3 4 3 4 3 6 34 37 71 37 23 13

6 (Par) 72 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 5 4 4 4 5 3 3 4 5 3 3 4 3 4 4 5 37 35 72 35 23 13

(Par) 72 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 3 5 5 3 3 5 5 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 5 36 36 72 36 24 13

(Par) 72 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4 4 5 3 4 4 5 2 6 35 37 72 37 24 13

9 (+1) 73 ณัจขภัทร ์ คุม้ถนอม THA Natkaphat  KOOMTHANOM 3 5 5 4 3 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 4 2 5 38 35 73 35 22 11

(+1) 73 วรชมุ  ชมะทัต THA Vorachoom  CHMATHAT 5 4 6 4 3 3 6 3 4 4 5 3 3 4 4 5 2 5 38 35 73 35 23 12

(+1) 73 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล (Am) THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL (Am) 4 5 5 5 3 4 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 2 5 37 36 73 36 22 11

(+1) 73 จริเดช  เชาวรัตน ์(Am) THA Jiradech  CHAOWARAT (Am) 5 3 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 4 3 5 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 4 5 2 4 5 4 4 4 4 5 2 4 5 4 3 5 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 5 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 37 36 73 36 24 12

(+1) 73 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 4 4 5 3 3 3 6 4 5 3 5 4 4 4 4 4 3 5 37 36 73 36 24 12

(+1) 73 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 5 4 5 4 3 4 5 3 3 4 5 5 3 4 4 5 3 4 36 37 73 37 23 12

(+1) 73 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 5 3 5 4 4 4 4 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 ศภุรัสมิ ์ เลไทยสงค์ THA Supharas  LETHAISONG 4 5 5 4 3 3 5 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 4 4 5 5 3 4 4 3 4 3 4 4 4 5 5 4 3 5 36 37 73 37 26 12

20 (+2) 74 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 4 5 5 3 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 5 38 36 74 36 24 13

(+2) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 3 4 5 4 3 4 6 3 5 4 5 4 4 5 4 4 3 4 37 37 74 37 24 11

(+2) 74 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 5 3 5 36 38 74 38 25 13

(+2) 74 บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 4 3 4 4 3 4 5 3 5 5 5 4 4 5 4 4 3 5 35 39 74 39 25 12

(+2) 74 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4 5 5 4 4 5 4 3 5 35 39 74 39 25 12

(+2) 74 ณัฐพงค ์ รัชธร  (Am) THA Nuttaphong  RATCHATRON (Am) 3 4 5 4 3 4 4 3 3 4 5 4 3 5 5 5 3 7 33 41 74 41 28 15

26 (+3) 75 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 6 5 6 4 3 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 40 35 75 35 22 11

(+3) 75 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบตัิ THA Teenaruebet  POOLSOMBUT 5 5 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 5 4 4 3 4 39 36 75 36 23 11

(+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 5 4 3 5 4 5 4 4 5 5 3 3 5 3 3 6 38 37 75 37 23 12

(+3) 75 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 4 5 4 3 4 5 5 4 5 5 4 3 3 4 5 3 5 38 37 75 37 23 13

(+3) 75 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 5 5 5 3 3 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 5 3 5 4 4 4 5 3 5 5 5 3 3 4 4 5 3 5 38 37 75 37 24 13

(+3) 75 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 5 4 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 4 5 3 5 38 37 75 37 24 13

(+3) 75 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 4 4 6 5 3 5 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 2 7 38 37 75 37 24 13

(+3) 75 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 4 4 6 3 4 3 5 4 4 5 5 4 5 3 4 4 3 5 37 38 75 38 24 12

(+3) 75 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 5 4 4 4 3 5 5 3 4 4 4 5 5 5 4 4 2 5 37 38 75 38 25 11

(+3) 75 น่านฟ้า  สมนกึ THA Nanfa  SOMNUEK 6 4 5 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 5 4 4 3 5 37 38 75 38 25 12

(+3) 75 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 5 4 5 3 4 5 4 2 5 4 5 4 3 5 4 5 3 5 37 38 75 38 25 13

(+3) 75 ฐติพัิฒก ์ ผาธรรม THA Thitipat  PHATAM 5 4 5 4 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 3 6 37 38 75 38 25 13

Name
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(+3) 75 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 5 5 4 2 4 5 4 4 3 5 4 3 5 5 5 3 5 37 38 75 38 26 13

(+3) 75 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม THA Troix Noppasin  TONKHAM 4 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 4 3 5 4 5 4 5 36 39 75 39 26 14

(+3) 75 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 4 6 3 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 5 4 5 36 39 75 39 27 14

(+3) 75 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 6 4 3 4 4 5 4 6 35 40 75 40 26 15

43 (+4) 76 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 4 6 4 4 4 6 5 5 4 5 4 3 4 3 3 3 5 42 34 76 34 21 11

(+4) 76 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 5 4 6 4 3 4 6 4 5 3 5 4 3 5 4 4 2 5 41 35 76 35 23 11

(+4) 76 พชีญ ์ บรรณบด ี(Am) THA Peech  BUNNABODEE (Am) 5 4 5 3 3 5 8 3 4 4 4 3 3 4 5 5 3 5 40 36 76 36 25 13

(+4) 76 ชยกร  เหรยีญทองค า THA Chayakorn  REANTONGKOME 3 5 5 3 5 4 5 4 5 4 6 3 4 4 4 4 3 5 39 37 76 37 24 12

(+4) 76 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 4 6 4 3 4 5 4 5 4 4 5 3 4 4 5 3 5 39 37 76 37 24 13

(+4) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 4 5 5 3 4 4 6 3 5 4 4 4 3 5 5 4 3 5 39 37 76 37 25 12

(+4) 76 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 4 5 5 3 5 5 3 4 4 5 6 4 4 4 5 2 4 38 38 76 38 23 11

(+4) 76 ยทุธพร  โปรง่สนัเทยีะ THA Yutthaporn  PRONGSANTHIA 4 3 5 5 3 4 5 3 6 5 5 4 2 5 4 4 3 6 38 38 76 38 24 13

(+4) 76 ธนวทิย ์ สงิหแ์กว้ THA Thanawit  SINGHKAEW 5 4 6 3 3 4 6 3 4 4 5 4 4 4 5 5 3 4 38 38 76 38 25 12

(+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 5 4 3 4 6 3 5 4 4 4 3 6 5 4 3 5 38 38 76 38 26 12

(+4) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 6 4 3 5 4 3 4 4 5 5 5 4 4 4 3 5 37 39 76 39 25 12

(+4) 76 พงศพ์ล  หันตพงศ์ THA Pongphol  HUNTAPONG 4 5 5 4 3 4 5 3 4 5 5 4 3 4 4 4 3 7 37 39 76 39 25 14

(+4) 76 ศราวนิ  ศรแีจง้ THA Sarawin  SRIJAENG 4 3 6 5 4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 6 37 39 76 39 26 13

(+4) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 3 4 4 4 3 4 6 4 4 4 5 5 3 5 5 4 4 5 36 40 76 40 26 13

57 (+5) 77 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 5 4 5 3 4 6 6 5 4 4 3 3 5 3 4 3 5 43 34 77 34 23 12

(+5) 77 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 5 4 3 3 6 4 5 4 6 4 3 4 5 4 3 4 40 37 77 37 23 11

(+5) 77 ชนาดล  ดนตร ี(Am) THA Chanadol  DONTREE (Am) 5 4 6 4 4 4 6 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 40 37 77 37 24 12

(+5) 77 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 4 4 5 4 4 4 5 5 4 3 6 5 3 4 5 4 3 5 39 38 77 38 24 12

(+5) 77 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundit  LERTMANEEKARN 4 4 5 5 4 4 4 3 6 4 5 4 4 4 4 5 3 5 39 38 77 38 25 13

(+5) 77 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 4 5 3 4 4 6 5 4 4 4 4 3 4 6 4 3 6 39 38 77 38 26 13

(+5) 77 นราธปิ  อารม์สตรอง THA Naratip  ARMSTRONG 5 4 5 5 3 4 6 3 3 6 6 5 3 4 4 3 3 5 38 39 77 39 22 11

(+5) 77 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 3 6 4 4 3 4 6 4 4 4 5 7 3 5 4 3 3 5 38 39 77 39 23 11

(+5) 77 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK 5 4 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 3 5 6 4 2 6 38 39 77 39 26 12

(+5) 77 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 4 4 4 5 4 4 6 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 6 38 39 77 39 27 14

(+5) 77 ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 4 5 3 3 4 7 3 4 4 5 5 3 5 5 5 3 5 37 40 77 40 26 13

(+5) 77 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 4 4 5 4 4 5 4 3 4 4 5 5 4 4 4 5 2 7 37 40 77 40 26 14

69 (+6) 78 บญุฤทธิ ์ หลอ่เมอืงทอง THA Bounyarich  LORMUANGTHONG 4 5 5 3 4 4 7 4 4 4 5 5 3 6 3 4 3 5 40 38 78 38 24 12

(+6) 78 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 5 4 5 4 3 3 6 4 6 4 5 5 3 4 5 4 3 5 40 38 78 38 24 12

(+6) 78 บวร  บวรรัตนารักษ์ THA Bovorn  BOVORNRATANARAKS 6 4 5 4 4 5 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 5 40 38 78 38 24 13

(+6) 78 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 5 5 4 2 4 7 3 5 5 6 4 3 6 4 4 2 5 39 39 78 39 24 11

(+6) 78 คณุากร  เจรญิสขุ THA Kunagorn  CHAROENSUK 4 5 5 4 4 4 4 5 4 4 7 4 4 4 4 4 3 5 39 39 78 39 24 12

(+6) 78 ธนนิ  สวุรรณชาติ THA Thanin  SUWANNACHAT 4 4 6 4 3 4 6 3 5 5 5 4 3 4 5 6 2 5 39 39 78 39 25 13

(+6) 78 นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA 5 4 5 4 3 4 5 4 5 3 5 6 3 4 4 4 4 6 39 39 78 39 25 14

(+6) 78 ปิตภัิทร  สขุกันตะ THA Pitipat  SUKKANTA 4 4 5 4 3 4 5 4 5 5 5 4 3 4 5 5 4 5 38 40 78 40 26 14

77 (+7) 79 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 4 4 6 3 5 41 38 79 38 26 14

(+7) 79 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 5 4 4 4 3 4 6 4 6 5 7 4 3 4 4 4 3 5 40 39 79 39 23 12

(+7) 79 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 5 6 4 4 4 5 3 5 3 5 5 3 4 5 6 3 5 40 39 79 39 26 14

(+7) 79 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 5 5 4 2 4 5 4 5 4 5 4 4 5 5 5 3 5 39 40 79 40 27 13
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(+7) 79 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 4 5 5 4 3 5 6 3 4 4 5 4 4 4 4 5 3 7 39 40 79 40 27 15

(+7) 79 พงศภั์ค  รัตนพมิาตร์ THA Pongpak  RATTANAPHIMAT 5 4 5 4 3 3 6 3 4 4 5 6 3 4 4 5 3 8 37 42 79 42 27 16

(+7) 79 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 4 4 4 4 3 4 7 3 4 4 5 5 4 6 4 5 4 5 37 42 79 42 28 14

84 (+8) 80 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 4 7 5 3 4 4 5 4 4 4 7 6 3 4 3 5 3 5 40 40 80 40 23 13

(+8) 80 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 5 5 5 5 3 5 3 3 6 5 4 4 6 3 4 3 6 39 41 80 41 26 13

(+8) 80 อัสนยี ์ ยนืยัง่ THA Atsanee  YUANYANG 5 5 5 3 3 4 7 3 4 4 4 4 4 6 4 5 4 6 39 41 80 41 29 15

87 (+9) 81 สงัขพงศ ์ พลวตัพรสิร THA Sangkapong  PONWATPARISORN 4 4 5 4 4 5 6 3 7 4 6 6 3 4 4 4 4 4 42 39 81 39 23 12

(+9) 81 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 7 6 6 3 4 5 3 4 4 4 6 3 7 3 5 2 5 42 39 81 39 25 12

(+9) 81 กติตนัินท ์ ประเศรษฐสตุ THA Kittinant  PRASETTHASOOT 3 5 5 4 3 5 6 3 4 4 6 6 3 4 4 4 4 8 38 43 81 43 27 16

90 (+10) 82 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 5 5 5 4 3 4 8 4 6 4 5 3 3 5 5 4 3 6 44 38 82 38 26 13

(+10) 82 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 4 5 5 4 4 5 7 4 5 4 5 5 3 4 4 4 4 6 43 39 82 39 25 14

(+10) 82 นชา  พัฒนช์นะ THA Nacha  PATCHANA 4 6 5 4 4 4 6 3 5 4 6 5 3 5 4 4 4 6 41 41 82 41 26 14

(+10) 82 คชานันท ์ คชพงษ์ THA Kachanan  KODCHAPHONG 5 5 4 4 4 5 5 3 5 5 4 4 4 6 5 5 4 5 40 42 82 42 29 14

(+10) 82 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 6 4 4 5 4 5 4 7 38 44 82 44 29 16

95 (+11) 83 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 4 4 5 4 5 5 9 3 5 4 5 5 3 4 5 4 4 5 44 39 83 39 25 13

96 (+12) 84 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 6 5 3 5 6 3 6 5 6 4 3 5 5 5 4 5 42 42 84 42 27 14

(+12) 84 สมชาย  ดาหนองมาด THA Somchai  DANONGMAD 4 3 7 4 3 5 5 3 6 5 5 5 5 6 4 5 4 5 40 44 84 44 29 14

98 (+14) 86 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN 6 5 6 5 3 4 7 4 6 5 5 5 3 4 5 4 4 5 46 40 86 40 25 13

(+14) 86 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 5 5 4 4 4 6 4 5 5 4 7 4 5 4 5 4 6 42 44 86 44 28 15

100 (+15) 87 ภรูทัิต  ชายชาญ THA Puritat  CHAICHAN 5 4 4 4 5 5 6 4 4 5 5 7 4 5 6 5 3 6 41 46 87 46 29 14

101 (+19) 91 รวกิร  กศุลกลุ THA Ravikorn  KUSOLKUL 5 6 5 4 3 5 5 5 5 5 6 4 5 5 4 5 6 8 43 48 91 48 33 19

102 RTD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON


